
 

 

UCHWAŁA NR 331/XXXIX/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Praszka na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 310/XXXVI/2013 z dnia 12 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Praszka na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa plan przychodów o kwotę 192.107 zł. 

 Paragraf  Treść  Kwota zł 

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  192.107 

§ 2. Zwiększa się kwotę deficytu do 2.018.215 zł. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 34.917.041,54 zł, w tym: dochody bieżące31.630.651,54 zł, dochody majątkowe 3.286.390 zł. 

2. Wydatki 36.935.256,54 zł, w tym: wydatki bieżące 30.500.032,54 zł, wydatki majątkowe 6.435.224 zł. 

3. Przychody 6.460.405 zł. 

4. Rozchody 4.442.190 zł. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

mgr Bogusław Łazik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 1036



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 331/XXXIX/2014 

Rady Miejskiej w Praszce 

z dnia 27 marca 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1036



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 331/XXXIX/2014 

Rady Miejskiej w Praszce 

z dnia 27 marca 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1036



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1036



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1036


		2014-04-09T14:03:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




